Faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele 
sanciona a seguinte Lei:

Artigo Io - O Orçamento-programa do 
Município de Cajueiro da Praia, para o Exercício Financeiro de 
1997, discriminado pelos anexos integrantes desta Lei, orça a 
Receita e fixa a Despesa em valores iguais a 1.300.000,00 (Um 
milhão e trezentos mil reais).

Artigo 2o - A Receita será realizada mediante 
a arrecadação das rubricas previstas na legislação em vigor, 
especificadas no anexo respectivo, e de acordo com o seguinte 
desdobramento:

I - RECEITA R$ 1,00
1 . RECEITAS CORRENTE 884.000